[// k. 272] Confirmacio resignacionis villaru[m] Pullucze et

Strepthow

Sigismundus Augustus etc. Significamus etc. Exhibitas esse nobis per
certos consiliarios n[ost]ros l[itte]ras g[e]n[er]osi olim Joannis Nemeth per
Russia[m] vicecapitanei in pergameno scriptas. Sigillo su[b]appe[n]sili in
corda sericea com[m]unitas, resignacione[m] duarum villarum Pullucze in
d[i]stric[tu] Buscen[si] et Strepthow in d[istric]tu Podhoran sit[um] in se
co[n]tinen[tem], sanas, saluas et omni suspicionis nota caren[tem], nobisq[ue]
pro parte nobilium Georgÿ, Andreae et Pauli Strepthowskich, sup-
rascript[a]e vill[a]e Pullucze nu[n]c desert[a]e, quae hodie Manaster dicitur,
possessorum. Supplicatum quatenus eas et omnia in eis co[n]tenta, ratas et
gratas habere, renouare etia[m] approbare et co[n]firmare dignaremur.
Earum literarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis.

In nomine Domini ame[n]. Ego Joannes Nemeth vicecapitaneus domini
Arcz Janosch per regnum Russiae co[n]stitutus tenore p[raese]ntium
recognosco, quia in mea p[raese]ntia co[n]stitutus. Nobilis vir Paschko de
Krzikoczicz sano corpore et animo bone* deliberato villas duas vi[deli]c[et]
Pullucze in d[istric]tu Busk, nec no[n] Strepthow in d[istric]tu Podhoray, rite
et r[atio]nabil[ite]r [// k. 272 v.] vendidit et resignauit discreto viro Martino
de nouo castro et suis vir[os] haeredibus succedentib[us] pro quinquaginta
quatuor marcis vsualis monet[a]e cum omnibus suis iuribus et libertatibus,
prout ipse tenuit et possidebat. 

In cuius rei testimoni[u]m p[raese]ntibus duxi sigillum meum appen-
dendum, presentibus nobilibus vir[is] dominis Michaele Labanskÿ et Juskone
Podpreskÿ et Miroslao et Laure[n]tio, nec no[n] honorabilibus viris ciui[li]bus
de Lemburga Friczkone de Smotricz et Stolpresz et quampluribus personis
fidedignis.

Actum et datum Lemburg[a]e die d[o]m[ini]co qua cantatur in eccl[es]ia
Oculi Mei anno Domini millesimo trecentesimo octuaqesimo sexto.

Nos itaq[ue] Sigismundus Augustus rex praefatus, supplicationi praefa-
tor[um] consiliariorum n[ost]rorum cleme[n]ter annuen[tes], pr[a]efatas
l[itte]ras et omnia in illis co[n]tenta co[n]firman[das], approban[das] et rati-
fican[das] duximus. Prout approbamus, ratificamus et co[n]firmamus per
p[raese]ntos, in quantum possessione[m] dictarum villar[um] Strepthow et
Pullucze desert[a]e nunc Manaster vt dicitur appelat[a]e, in ha[e]c vsq[ue]
diem pacifice continuant, decernen[tes] eas robur debit[a]e et perpetu[a]e
firmitatis obtinere debere. 

Har[um quibus sigillum nostrum] [// k. 273] appensum. Datum Cra-
coui[a]e feria sexta ante festu[m] Pentecostes proxima anno Domini MDLIII